[image: image1.jpg]PREFEITURA

ADMINISTRACAO / EDUCACAO

  Edital Conjunto SME/SMA Nº 05 , de 18 de maio de 2006.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo 07/203405/2004, tornam público o resultado da avaliação dos candidatos inscritos, como portadores de necessidades especiais, no Concurso Público para provimento no cargo de Agente Educador II do  Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

1.    Candidatos QUE PREENCHEM os critérios de pessoa portadora de necessidades especiais, conforme o disposto nas Leis 645/84 e 2.111/94 e no Decreto 5890/86.

INSCR
  NOME

313630
Adalberto Gadelha da Silva

171838
Adalgisa Goncalves Magalhaes

219910
Ana Maria Fernandes dos Santos

88264
Anagia Roberta Santana de Oliveira

224483
Antonio Fernando Lima Amaral

212460
Antonio Jose de Mendonca Portes

149833
Antonio Pereira Peralta Junior

201179
Aroldo Faria da Silveira

242397
Balbina Gomes da Cruz Santos

90135
Bruna Tavares da Silva

143767
Carlos Roberto Pinto de Lemos

302611
Carlos Roberto Xavier

100835
Cassia Motta Meirelles

109484
Cassia Regina Santos de Carvalho Oliveira

94560
Celsimar Pinto

132263
Cicero Tomas de Oliveira Junior

95795
Claudio Pereira da Silva

223500
Cleison Luiz Rego

227709
Creusa Natal

227744
Daniel Moura dos Anjos

113744
Daniela Pereira da Silva

113255
Danielle do Nascimento Gomes

86120
Delamir Americo

87527
Edilson Ricardo da Silva

212813
Eduardo Jorge Cordero Lima Filho

225916
Eduardo Machado Teodoro da Silva

225012
Eliana Garcia da Silva Cabral

164937
Eliane Bandeira de Melo

163279
Erlani Jose Goncalves Sa

240541
Felippe Rodrigo Pereira Bonilha

170693
Fernanda Almeida de Souza Maximiano

214780
Fernanda Regina Dias Goncalves Dacosta

219836
Francilene Azevedo de Jesus

124031
Helcio Castilho de Paiva

100116
Iara Rizzo

87339
Isaias Valentim dos Reis

216405
Isangela de Souza Werdam Pimenta

104643
Janaina Rodrigues da Cruz

178432
Joelton Batista Cavalcante

220298
Jony de Castro Passarelo

300367
Jorge Luiz Teixeira Bessa

94129
Jose Maria Dorlips

116959
Josimara Gloria de Melo

115369
Luanda Mauricio da Silva

142314
Luciara Rodrigues Alexandre

287745
Luiz Claudio Teixeira

103402
Marcelo de Barros Medeiros

222566
Marcelo Ribeiro de Brito

213273
Marcia Caetano de Oliveira

120203
Marcia Granzieri Jorge

99656
Marcio Soares Dulce

240624
Marcos Andre Castricine da Silva

115153
Marcos Vieira de Oliveira

218065
Maria Concebida Pereira

181043
Maria de Fatima Moreira Vieira

238410
Maria de Fatima Xavier da Silva

157547
Maria Elisa Feliciano Pinto

218942
Maria Jose Maia Couto Filha

129136
Maria Lucia de Barros Nobrega Nascimento

311138
Maria Manuela Sequeira Dantas

122332
Maria Rita da Fonseca Lemos Ferraz

88727
Mariza Cunha

155934
Marli Reis Siqueira

175315
Niwaldo Lamao da Luz

183221
Norma Suelly Barreto Vieira

125991
Patricia Ramos da Costa

151119
Paulo Romualdo Favacho de Magalhaes

141774
Pedro Alexandre de Souza Motta

249284
Pedro Pereira da Silva Filho

178751
Peredy Conceicao da Costa Ramos

311229
Reinaldo Francisco Soares

109550
Rita de Cassia Pinto dejos

151784
Rosangela Alves Nunes

227791
Rosemary Carneiro da Silva

117488
Rubens Jose Menezes Junior

314436
Sandra dos Santos Pereira

145875
Sidnei Dionizio Martins

176447
Sonia Regina Guedes Teixeira

313225
Vagner Santana da Cunha

132798
Viviane Araujo Fagundes

93674
Wagner Rodrigues Moreira

164571
Wanderson Amorim

221713
Wanderson Faria Barreto

96288
Washington Luiz de Souza Leite

2.  Candidatos  QUE NÃO PREENCHEM os critérios de pessoa portadora de necessidades especiais, conforme o disposto no nas Leis 645/84 e 2.111/94 e no Decreto 5890/86.

INSCR
  N O ME

181359
Alanderson do Carmo Franca

116107
Albis Andre Magalhaes Borges

226905
Aldicea Fatima Cunha

236738
Alessandra Souza de F C de Souza

118912
Alex Ralf Sander de Mello

249607
Alexander Oliveira de Souza

183150
Alexandre Silveira

233129
Aline da Silva  Cravo

133353
Aline de Oliveira Martins

93236
Alisson de Almeida Magalhaes

170370
Alvaro Jose da Cruz Monteiro

92027
Andre Luiz Pribul Loureiro

289361
Andre Santos de Almeida

126003
Carla Campos de Oliveira

181464
Debora Silva dos Santos

152905
Edson Arantes Ferreira

109347
Elvira Maria Valin Padilha

216202
Eunice Eduges de Miranda Nascimento

240470
Felipe Rabelo da Silva

148450
Flavia Neumann de Souza

300090
Frederico Augusto Lopes

151726
Getulio Gabril Nunes

155984
Gilberto Fernandes Neto

209071
Gilmar Cardoso Antunes

225686
Hermes Flores Marques

141541
Iolanda Santana de Souza

219118
Irla Mendes de Oliveira

238951
Ivana Cordeiro Vasques

316325
Ivanildo de Jesus Tinoco

301056
Juares da Silva

174397
Leila Rosane Souza da Trindade

122357
Leliane Zacarias de Souza

91060
Lenice Leoncio da Silva

164976
Leonardo Mesquita Pincos

311362
Lissa Niese Carneiro Cardoso

112825
Lorena Regina Lourenco

240662
Luciane Barboza da Silva Barros

228448
Luciano Galdino de Santana

281254
Lucio dos Santos Pereira

131092
Luiz Carlos de Oliveira Junior

106199
Marcelo da Conceicao Silva

216992
Marcelo de Carvalho Romão

167953
Marcio Leite Seabra da Cruz

249491
Marco Aurelio da Silva Leite

93213
Marcos Aurelio Vianna dos Santos

127309
Marcos Francisco Pinheiro

315151
Marcos Vinicius de Melo Silva

275313
Maria Horacilda Alves da Silva

124776
Mirian Teresa Mattos Santos

99431
Nadia Nara Braz Victoriano dos Santos

176789
Neiva Cristina Previtali Bastos Lopes

227614
Nelio Silva dos Santos

155966
Nelson Freitas dos Santos

146056
Paulo Cesar Gomes Lannes

106024
Paulo Sergio de Oliveira Santos

302670
Perola Simone Costa Aragao

144485
Ricardo dos Santos Echamayr

210469
Rosangela Poletti

245102
Sergio Delatoura Barbosa

135962
Sergio Tinoco da Costa Junior

107060
Sidelia Tavares Scwenck

101459
Sinara Moreira Ribas

210007
Solange Maria Candido

142487
Tabata Larisse Florencio Cartacho

228371
Thalita Magalhaes do Nascimento

236749
Wilson Alexandre da Silva Coelho

3.  Avaliação Junta de Especialistas - em  cumprimento   ao  disposto no  Edital Conjunto  SME/FJG        Nº 04/2005,   Inciso III, item 7, subitens 7.6, 7.6.2, 7.6.3.

3.1.   Candidatos considerados APTOS, conforme avaliação da Junta de Especialistas.

INSCR
N O M E

209129
Adriana Florindo da Silva

145020
Arinda Martins Rabello

153149
Daniel Antunes de Oliveira

169998
Daniel de Alvarenga Coutinho

222768
Deiziane Silva da Conceicao

220151
Edy Wilson de Souza

103932
Elga Oliveira de Almeida

86628
Fernando Lopes Francisco

101805
Glaucio Jose Vitorino

227739
Jean Rodrigo de Almeida Villarinho

235786
Joao Paulo das Dores

135769
Leandro Jose de Lima Andrade

135020
Luciana dos Reis Alves

221099
Marcio Conde dos Santos

179444
Michel Rodrigues Cantero

150392
Sandra Barbosa da Silva

108362
Sandra Helena Manco

105496
Saridis Pinto Machado Junior

146647
Valdirene Ribeiro da Silva Martins

3.2.  Candidatos considerados INAPTOS, conforme avaliação da Junta de Especialistas, ficando, portanto, eliminados do certame, com base no disposto Edital Inciso III, item 7, subitem 7.6.4, do Edital em referência.

INSCR
NOME

135705
Ana Luiza Nonato de Faria

136529
Kenia Rocha de Almeida

145289
Ricardo Motta da Silva

304843
Silvana Santos de Oliveira

4.  Candidatos ELIMINADOS DO CONCURSO, conforme o disposto no Edital Conjunto SME/FJG Nº 04/2005,  Inciso III, item 7, subitem, 7.8.

INSCR
NOME

125383
Alessandra Trindade da Silva

299045
Alessandro Silva Pessoa

219555
Arquimedes Nunes Machado

241138
Carla Gomes da Rocha

177268
Carla Vieira Nonato da Rosa

106014
Carlos Ernesto Macedo

117051
Cleilton Feitosa de Carvalho

163293
Douglas Henrique Guilhermino de Campos

116637
Francisco Carlos Guimaraes

114844
Gabriele Vianna Goncalves

224640
Josias de Souza

124408
Jurema da Costa Desterro

213709
Marcio Pereira dos Santos

144415
Marcos Vinicius de Sousa Mascouto Silva

143364
Robson dos Santos Silva

127627
Valdelice dos Santos Silva

172684
Valdemir da Silva Oliveira

219443
Yhuri Nunes

5. Candidatos inscritos, indevidamente, como portadores de necessidades especiais, concorrendo, portanto, somente às vagas regulares

INSCR
NOME

159308
Claudio Soares Oliveira

158913
Glaucia Cristina Reis de Gouvea

159426
Jorge Alexandre Braga de Souza

163903
Luciana Pereira de Oliveira

301567
Sonia Regina da Fonte Meyer

Rio de Janeiro,  18 de maio de 2006.

Sonia Maria Correa Mograbi

Secretária Municipal de Educação

Wagner Huckleberry Siqueira

Secretário Municipal de Administração